
 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 17.09.2024  №  0326 
 

О предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования 

земельного участка с кадастровым 

номером 67:12:0010206:6 
 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки Монастырщинского 
городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, 
утвержденными решением Совета депутатов Монастырщинского городского 
поселения Монастырщинского района Смоленской области третьего созыва от 
22.08.2018 № 18 (в редакции решения от 17.12.2019 № 26), протоколом публичных 
слушаний от 13.09.2024 № 8 

 

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» 
Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
«жилая застройка» земельному участку с кадастровым номером 67:12:0010206:6, 
категория земель – земли населенных пунктов, площадью 1356 кв. м, 
расположенному по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, 
Монастырщинское городское поселение, п. Монастырщина, п. Монастырщина, 
ул. Школьная, строен. № 1-а,  с видом разрешенного использования – «для 
размещения котельной». 

2. Земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, 
расположен в территориальной зоне О.2 - зоне специализированной общественной  
застройки. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» 
Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

  

Глава муниципального образования 

«Монастырщинский район»  

Смоленской области                        В.Б. Титов 

 

  


